第５号様式(第４条関係)

年   月   日

 高座清掃施設組合組合長 殿

                郵便番号 ○○○－○○○○

                住  所 神奈川県海老名市本郷１番地の１

                氏  名 高座清掃施設組合

                法人名

                代表者職氏名 代表取締役 高座 太郎

(法人にあっては、事業所の所在地・名称・代表者の職氏名)

                  電話番号 ○○○ -○○○ -○○○○
FAX番号 ○○○ -○○○ -○○○○

廃棄物搬入承認事項変更届出書

 高座清掃施設組合廃棄物処理に関する条例施行規則第４条第６項の規定により、廃棄物の搬入

に関する承認事項を変更したいので、関係書類を添えて次のとおり届け出ます。

変 更 事 項 変 更 前 変 更 後

・搬入車両変更

（車両変更）

・搬入車両変更

（車両減車）

・搬入車両変更

（車両増車）

・事業計画変更

（取扱事業所）

・事業計画変更

（取扱事業所増・減）

など

相模○○あ○○○ （計 ○台）

相模○○あ○○○ （計 ○台）

排出事業所 ○者

排出事業所 ○者

相模○○い○○○ （計 ○台）

減車 （計 ○台）

相模○○う○○○ （計 ○台）

排出事業所 ○者

排出事業所 ○者

変 更 理 由

・搬入車両（変更・増・減）のため

・排出事業所（変更・増・減）のため

など

受付印

添 付 書 類

(組合長が必要と認め
る書類)

  ※指示された書類を添付してください。

○○○   市分